事  務  連  絡

平成３０年５月２５日

      小学校長  様

                     東京都小学校体育研究会会長

                     （練馬区立豊玉小学校長）

                             中  村  豊

                     東京都小学校体育研究会調査研究部長

                     （大田区立東調布第三小学校長）

                              本  田  幸  彦

平成３０年度東京都小学校体育研究会

体育的活動領域部会・専門部会の開催について

             （第２回）

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校      （主幹教諭・指導教諭・主

任教諭・教諭）の出張について、ご高配くださいますようお願いいたします。

                   記

１  日  時   平成３０年５月２９日（火）午後３時３０分～

２  会  場   江戸川区立平井小学校

       所在地  東京都江戸川区平井６丁目３５番１号

       電話：０３－３６１３－９３１１   ＦＡＸ：０３－３６１８－６５２６

交  通  JR総武線  平井駅  下車  徒歩７分

３  内  容   (１ )  体育的活動実技研修会（ 17:00より開催）

(２ )  専門部会

 ①体育的活動部会の活動について

 ②各地区・各校の体育的活動の実践状況について（意見交換）

 ③昨年度の実践事例について

 ④今年度の研究内容について

（３）部会

  ①三つの資質・能力の関連性を明確にした学習過程の在り方

  ②実証授業校の実態について

(４ )  事務連絡

※この日は部会終了後、場所を変えての意見交換会を開催する予定です。ふるってご参

加ください。

事  務  連  絡

平成３０年５月１７日

     立      小学校

（主幹教諭・指導教諭・主任教諭・教諭）

                 様

東京都小学校体育研究会会長

                     （練馬区立豊玉小学校長）

                             中 村 豊

                     東京都小学校体育研究会調査研究部長

                     （大田区立東調布第三小学校長）

                              本 田 幸 彦

平成３０年度東京都小学校体育研究会

体 育 的 活 動 部 会 の 開 催 に つ い て

             （第１回）

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

                   記

１ 日 時  平成３０年５月２４日（木）午後３時３０分～

２ 会 場  江戸川区立平井小学校

       所在地 東京都江戸川区平井６丁目３５番１号

       電話：０３－３６１３－９３１１   ＦＡＸ：０３－３６１８－６５２６交

 通 JR総武線  平井駅  下車  徒歩７分

３ 内 容  (１ ) 昨年度までの研究と今年度の研究について

(２ ) 実証活動校について

（３）組織について

(４ ) 事務連絡